d'escombraries i qualsevol altre que pugues establir-se i que afectin a aquesta 
concessió.

k. GARANTIES EXIGIBLES I JUSTIFICACIÓ

i. GARANTIA DEFINITIVA:

El/la licitador/a que resulti adjudicatari/ària provisional del contracte haurà de 
constituir una garantia de 1.050,00 EUR (mil cinquanta euros).

La garantia no serà retornada o cancel·lada fins que s’hagi produït el venciment del 
termini de garantia i complert satisfactòriament el contracte.

l. CRITERIS D’ADJUDICACIÓ

Per a la valoració de les proposicions i la determinació de la millor oferta s'atendrà a